

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02_(залишкові роботи)

на опалення та вентиляція (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область (залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 221,601 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,643 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-80-6	Установлення котлів на газі	котел	1	<u>11046.50</u>	<u>158.92</u>	11047	9948	<u>159</u>	<u>84.8760</u>	<u>84.88</u>
					9948,32	8,18			8	0,0734	0,07
2	280222-150-1	Двоконтурний газовий котел Вахі ECO 4S 24 F	шт	1	<u>28290.00</u>	-	28290	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C113-1509	Коаксіальний димохід для газового котла діам. 60x110, 500 мм	шт	2	<u>1668.05</u>	-	3336	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	C113-1509	Коаксіальний димохід для газового котла діам. 60x110, 960 мм	шт	1	<u>2653.37</u>	-	2653	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	KP15-22-1	Установлення муфтових фільтрів	100 шт	0,01	<u>6714.48</u>	-	67	67	-	<u>59.4000</u>	<u>0.59</u>
					6658,74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-104 варіант 1	Фільтр 1"	шт	1	<u>513.65</u>	-	514	-	-	-	-
7	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром до 25 мм	клапан	1	<u>546.68</u>	<u>15.41</u>	547	456	<u>15</u>	<u>4.2120</u>	<u>4.21</u>
		Запобіжно-схвильний клапан 2,0 бар, 1/2"			455,95	0,78			1	0,0070	0,01
8	C1630-536 варіант 1	Установлення муфтових кранів	шт	1	<u>339.10</u>	-	339	-	-	-	-
9	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,07	<u>6714.48</u>	-	470	466	-	<u>59.4000</u>	<u>4.16</u>
					6658,74	-			-	-	-
10	C1630-670 варіант 2	Кран кульовий BVR, діам. 15 мм	шт	4	<u>201.51</u>	-	806	-	-	-	-
11	C1630-670 варіант 6	Кран кульовий BVR, діам. 25 мм	шт	3	<u>395.06</u>	-	1185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KP13-13-1	Улаштування тепловідбивного екрану	100м2	0,05	<u>9911.76</u>	-	496	495	-	<u>85.7760</u>	<u>4.29</u>
					9909,70	-			-	-	-
13	& C114-269- У1	Полотно фольговане самоклеюче Алюфом	м2	5,35	<u>208.85</u>	-	1117	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,48	<u>4999.39</u>	-	2400	2400	-	<u>47.2800</u>	<u>22.69</u>
					4999,39	-			-	-	-
15	C113-2147 варіант 1	Термоізоляція для труб діам. 20 мм, товщиною 6 мм ThermaCompact S	м	20	<u>18.34</u>	-	367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C113-2148 варіант 15	Термоізоляція для труб діам. 25 мм, товщиною 6 мм ThermaCompact S	м	28	<u>21.15</u>	-	592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-1879 варіант 2	Кріплення подвійне, діам. 20 мм	шт	10	<u>18.75</u>	-	188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-1880 варіант 1	Кріплення одинарне, діам. 25 мм	шт	28	<u>11.52</u>	-	323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	2	<u>43.98</u>	-	88	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>39.39</u>	-	158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>23.75</u>	-	95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C113-1813 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	6	<u>290.41</u>	-	1742	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х25 мм	шт	4	<u>8.84</u>	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					56855	13832	<u>174</u>		<u>120.82</u>
									9		0,08
		Разом устаткування, грн.					28290				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1111				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					29401				
		Разом будівельні роботи, грн.					28565				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14559				
		всього заробітна плата, грн.					13841				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2166				
		Всього будівельні роботи, грн.					35475				

		-									
		Всього по розділу 1					64876				
		Розділ 2. Вентиляція									
24	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових	шт	1	<u>963.50</u>	-	964	960	-	<u>8.5680</u>	<u>8.57</u>
					960,47	-			-	-	-
25	C130-120	Вентилятор Вентс 50 МТР К	шт	1	<u>4379.98</u>	-	4380	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	KB20-55-2	Установлення спліт-системи	шт	1	<u>4347.34</u>	-	4347	3945	-	<u>35.1900</u>	<u>35.19</u>
	H2,3,5=1,15				3944,80	-			-	-	-
27	2308-4021	Спліт-система GKZ18HF-S	шт	1	<u>42550.00</u>	-	42550	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	C118-43	Кронштейн для внутрішнього блока	шт	1	<u>271.18</u>	-	271	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
29	C118-43	Підлогова рама для зовнішнього блоку	шт	1	<u>2123.34</u>	-	2123	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
30	KP15-122-2	Установлення ґрат антивандальних	ґрати	1	<u>416.75</u>	<u>10.63</u>	417	340	<u>11</u>	<u>3.2520</u>	<u>3.25</u>
					339,51	0,54			1	0,0048	-
31	C111-1756	ґрати антивандальні для кондиціонерів	шт	1	<u>1642.78</u>	-	1643	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					56695	5245	<u>11</u>		<u>47.01</u>
									1		-
		Разом устаткування, грн.					42550				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					400				
		Всього устаткування, грн.					42950				
		Разом будівельні роботи, грн.					14145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					5246 2408 4,02 698 16553				
		Всього по розділу 2					59503				
		Розділ 3. Водопостачання В1, Т3									
32	КМ35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	876.96	-	877	877	-	8.4000	8.4
					876,96	-			-	-	-
33	& C130-152-2	Електричний водонагрівач 100 л	шт	1	8974.35	-	8974	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
34	КР15-22-1	Установлення муфтового комплексу для підключення бойлера	100 шт	0,01	6714.48	-	67	67	-	59.4000	0.59
					6658,74	-			-	-	-
35	C1630-1432	Комплект підключення водонагрівача Kvant Boiler Series 1, 1/2"	шт	1	1173.24	-	1173	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	КР15-22-1	Установлення муфтових клапанів	100 шт	0,01	6714.48	-	67	67	-	59.4000	0.59
					6658,74	-			-	-	-
37	C1630-670	Клапан зворотній VT.161 1/2"	шт	1	252.89	-	253	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
38	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,04	6714.48	-	269	266	-	59.4000	2.38
					6658,74	-			-	-	-
39	C1630-670	Кран кульовий повнопрохідний VT.214 1/2" ВВ	шт	2	333.83	-	668	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
40	C1630-670	Кран кульовий водорозбірний зі знімним штуцером VT.051.N 1/2"	шт	2	316.69	-	633	-	-	-	-
	варіант 23				-	-			-	-	-
41	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	8	113.27	-	906	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13887	1277	-		11.96
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					13887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12610				
		всього заробітна плата, грн.					1277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					603 1,03 180 14490				
		Всього по розділу 3					14490				
42	C1630-973 варіант 1	Розділ 4. Водовідведення К1 Сифон для збору конденсату, стічна труба діам. 32мм, подвійний гідрозатвор	шт	2	<u>764.07</u> -	<u>-</u> -	1528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1528	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1528 1528 1528				
		Всього по розділу 4					1528				
43	KP15-20-3	Розділ 5. Протипожежне водопостачання В2 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>75554.52</u> 51031,22	<u>4782.24</u> 241,92	1511	1021	<u>96</u> 5	<u>471.4200</u> 2,1600	<u>9.43</u> 0,04
44	C1630-66 варіант 1	Засувка чавунна, діаметр 80 мм 30ч6бр	шт	1	<u>3472.08</u> -	<u>-</u> -	3472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1630-66 варіант 2	Засувка чавунна під електропривід, діаметр 80 мм 30ч906бр	шт	1	<u>6757.70</u> -	<u>-</u> -	6758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1630-65 варіант 1	Електропривід ГЗ-А.70/24	шт	1	<u>31717.13</u> -	<u>-</u> -	31717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	2	<u>313.83</u> -	-	628	-	-	-	-
48	КМ10-901-6	Монтаж шафи протипожежної	шт	1	<u>689.36</u> 609,06	-	689	609	-	<u>5.7600</u> -	<u>5.76</u> -
49	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	1	<u>226.13</u> 226,13	-	226	226	-	<u>2.0400</u> -	<u>2.04</u> -
50	C113-2129 варіант 9	Кран-комплект пожежний HW-25-52NKV для пожежного крана Ду50 та крана Ду25	шт	1	<u>14862.65</u> -	-	14863	-	-	-	-
51	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,01	<u>6714.48</u> 6658,74	-	67	67	-	<u>59.4000</u> -	<u>0.59</u> -
52	C1630-670 варіант 24	Кран кульовий VT.227	шт	1	<u>385.92</u> -	-	386	-	-	-	-
53	C113-1718 варіант 1	Відвід сталевий приварний 90 град., діам. 50 мм	шт	2	<u>92.42</u> -	-	185	-	-	-	-
54	C113-1718 варіант 2	Відвід сталевий приварний 90 град., діам. 65 мм	шт	9	<u>147.12</u> -	-	1324	-	-	-	-
55	КР15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>16633.49</u> 14239,34	<u>1455.40</u> 73,62	499	427	<u>44</u> 2	<u>125.1480</u> 0,6574	<u>3.75</u> 0,02
56	C113-138 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3	<u>212.69</u> -	-	638	-	-	-	-
57	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,24	<u>19179.92</u> 16892,23	<u>1158.90</u> 58,63	4603	4054	<u>278</u> 14	<u>148.4640</u> 0,5234	<u>35.63</u> 0,13
58	C113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	24	<u>295.51</u> -	-	7092	-	-	-	-
59	C113-1718 варіант 3	Трійник сталевий приварний, діам. 65х50 мм	шт	1	<u>273.89</u> -	-	274	-	-	-	-
60	C113-1718 варіант 4	Перехід сталевий приварний, діам. 80х65 мм	шт	2	<u>105.38</u> -	-	211	-	-	-	-
61	C113-1718 варіант 5	Перехід сталевий приварний, діам. 65х50 мм	шт	1	<u>97.36</u> -	-	97	-	-	-	-
62	C1630-114 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	кг	4	<u>39.07</u> -	-	156	-	-	-	-
63	КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром 65 мм	шт	1	<u>1502.97</u> 1481,07	-	1503	1481	-	<u>13.2120</u> -	<u>13.21</u> -
64	КБ13-16-6 H2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,025	<u>1891.34</u> 817,89	<u>101.50</u> 6,86	47	20	<u>3</u> -	<u>6.5964</u> 0,0618	<u>0.16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3, 5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,025	<u>8734,47</u> 1222,02	<u>117,81</u> 7,97	218	31	<u>3</u> -	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>0.25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					77164	7936	<u>424</u> 21		<u>70.82</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					77164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68804				
		всього заробітна плата, грн.					7957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4039				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1278				
		Всього будівельні роботи, грн.					81203				

		—									
		Всього по розділу 5					81203				
		Разом прямі витрати по кошторису					206129	28290	<u>609</u> 31		<u>250.61</u> 0,27
		Разом устаткування, грн.					70840				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1511				
		Всього устаткування, грн.					72351				
		Разом будівельні роботи, грн.					135289				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106390				
		всього заробітна плата, грн.					28321				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13961				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4322				
		Всього будівельні роботи, грн.					149250				

		—									
		Всього по кошторису					221601				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					275,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32643				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]